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Kilpailijainfo 
 

Radan sijainti 
Nokian JM/RC radan läydät osoitteesta Testiradantie 59, 37150 Nokia. 

Pituutta radalla on 820 m, josta kestopäällysteen osuus on 70%. 
 
Kilpailutoimisto 

Sinikan tavoittaa ennen kilpailua (mieluummin klo 17:00 jälkeen) ja kilpailun aikana 
(koko päivän) puh nrosta 0443 662307. Peruutukset tulee laittaa 

nooruamk@gmail.com  sähköpostiin. 
 
Kilpailutoimistosta saat tiimin rannekkeet ja ajoluvan. 

 
Transponderit 

Transponderit noudettavissa perjantaina klo 15:00 alkaen. Jos maksat etukäteen 
tilille, maksu on 30€, mutta jos maksat paikanpäällä maksu on 35€. Transponderin 
kiinnittämiseen tarkoitettu alusta on 10€.  

Palautathan lauantaina ponderisi mahdollisimman nopeasti, kun ajosi päättyy. 
 

Aikataulu  
Löytyy säännöistä, tarkennettu Sportityssä. Ja aikatauluhan on ohjeellinen, suuntaa 
antava. Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin. 

 
VARIKKO 

Varikosta huolen pitää ja ohjaa tiimit paikoilleen Mikko Huuska, puh: 040 547 8775 
Johtuen radan omistajasta, Nokian Renkaista, varikolle pääsee perjantaina 18.8. klo 

15:00 alkaen. Toki, jos lupa annetaan ja omistaja ei sinä päivänä testaile radalla, 
pääsee sinne aiemmin. Ilmoitellaan siitä kuljettajan Whats app ryhmässä. 
 

Varikko täytetään tulojärjestyksessä. Omalle varikkopaikalle 1 huoltoauto / kilpailija. 
 

Jokaiselle kilpailijalle järjestetään sarjasäännön mukainen sähköliittymä, yksi kappale 
10A shuko. Mikäli tiimi/kilpailija tarvitsee isomman sähköliittymän, esim. 16A tai 32A 
voimavirran, tulee tästä ilmoittaa asiaa hoitavalle sähkömiehelle Mikkolan  Hannulle 

puh: 0400 319016. Liittymän korotus suuremmaksi maksaa 50€/kilpailija/vkl. Maksu 
suoritetaan kilpailutoimistoon. Sähköliittymän käyttöä valvotaan tapahtuman aikana. 

 
Kilpailijalla, varikkopaikallaan, on oltava helposti saatavilla, vähintään yksi SK 2023 
mukaan tarkastettu 27A 144 B-C luokan 6kg:n sammutin/kilpa-auto. 

 
Nopeusrajoitus varikolla on 20km/h, jota myös tarkkaillaan.  

 
Hiljaisuus varikolla 22:00 – 07:00 välisenä aikana. Lauantaina klo 19:00 – 22:00 
tarjolla musiikkia Seita-Maaria Joen ja Red Onionin voimin. 
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Katsastus 

Katsastuspaikka on lähtöalueen läheisyydessä olevan rakennuksen vieressä. Seuraa 
opasteita. 

Katsastusaikataulu  pe 18.8. klo  16:00 – 19:00 
  la  19.8. klo  07:00 – 08:45 
  su 20.8. klo  07:00 – 08:45 

 
Katsastus voidaan suorittaa sunnuntaina ajaville jo lauantaina, mikäli autosi on 

katsastuskunnossa. 
 
Punnitusmahdollisuus, ja se on vapaaehtoinen. 

 
Muista ottaa mukaan katsastuskortti tai auton passi. 

 
Turvallisuus 
Ensihoito- ja pelastushenkilöstö kalustoineen sijaitsee lähtölaatan läheisyydessä. 

 
Ohjaajakokous ja lähtötavan näyttö 

Lähtölaatalla aikataulun mukaisesti klo 08:30 molempina päivinä. 
 

Lauantaina Crosskart mini-luokan kuljettajat tulevat ohjaajakokoukseen jo 
kilpurillaan, koska heille on sen jälkeen ohjattu rataan tutustuminen  2 kierroksen 
verran. 

 
Kilpailun läpivieminen 

Kilpailun aikana voidaan käyttää Kouvoulan malliin whats app tiedoituskanavaa, 
lähinnä ilmoitukseen tauoista ja niiden pituudesta. Puhelinnumeron, jos ei sitä siellä jo 
ole, voit ilmoittaa kilpailutoimistoon. 

 
Tulospalvelun puolelta Marko Laine laittaa Sportityyn lähtöluettelot, jotka tulevat 

nopeasti saataville. 
 
Lähtöön järjestäytyminen 

Lähdön numeronäyttötaulu on tuomaritornin seinällä ja se näyttää kerättävän lähdön 
numeroa. Yksi lähtö viivalla ja toista kerätään. Huolehdithan itsesi ajoissa paikalle. 

 
Lähtö- ja vilppivalojärjestelmä 
Kilpailussa on käytössä jo tuttu elektroninen lähtövalojärjestelmä, jossa on 

sisäänrakennettu vilppilähtöjen valvontatoiminto. Lähtötavan näyttö lähtölaatalla 
aikataulun mukaisesti, molempina päivinä klo 8:30. 

 
Ajettavat kierrokset 
Alkueriä on kolme, joissa jokaisessa ajetaan kolme kierrosta. Semifinaaleissa ja 

finaaleissa ajettavat kierrokset on 5. Miniluokan finaaleissa ajettavat kierrokset on 4. 
          

Radan valvonta ja lippumerkit 
Radan varrella on liputuspisteitä 7 kpl, +piste lisälenkillä sekä päälippupiste. 
Päälippupiste sijatsee ennen lippupiste 1:tä. Liputus lajisäännön mukaisesti. 

 
Kilpailijoiden yhdyshenkilö 

Kilpailijoiden yhdyshenkilönä toimii Hannu Mikkola puh: 0400 733 914. Hannun sijanti 
on AKK:n mediarekan läheisyydessä. 



 

 
Sarjan materiaalit 

Tarramateriaalit voi noutaa kilpailutoimistosta. 
 
Rengaskoodilomakkeet 

Rengaskoodilomakkeet löytyvät Kiti-kisapalvelun sivuilta kilpailukohtaisesta valikosta. 
Ja näitä saa myös kilpailutoimistosta. 

 
Kilpailun kuuluttajalomakkeet 
Täytäthän kuuluttajalomakkeesi etukäteen kuuluttajaa varten osoiteesta: 

https://forms.gle/wE1jUzj8TKHTxKXHA 
 

Sähköinen ilmoitustaulu 
Kilpailun sähköinen ilmoitustaulu löytyy SPORTITY-mobiilisovelluksesta. 
Salasana: Nokia2023  

Tulospalvelu laittaa sinne lähtöluettelot. 
SPORTITYSTÄ löytyy kaikki kilpailun kulkuun liittyvät tiedotteet, säännöt, aikataulu, 

kilpailijaohjeet, lisämääräykset sekä liputukset. Liputukset löytyvät myös fyysiseltä 
ilmoitustaululta, kilpailutoimiston läheisyydestä. 

 
Palkintojenjako 
Palkinnot ovat muistoesineitä. Luokan kuusi parasta palkitaan, crosskartin mini-

luokassa kaikki osallistujat palkitaan. 
 

Palkintojenjakopaikka on AKK:n mediarekan läheisyydessä. 
Palkintojenjaosta poisjäämiseen tulee olla kilpailun johtajan lupa. 
 

Tervetuloa Nokialle kilpailemaan!! 
 

Miro Nurmi      ja    Ville Riikonen, kilpailun johtajat 
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varikko alue 

toimitsijat majoitus 

auto/vaunu  

lähtö 

        lisälenkki 


